

СОВЕТ МАЙДАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ
МӘЙДАН АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

17.12.2019

с. Майдан

КАРАР

63-294

**О внесении изменений в Решение Совета Майданского сельского поселения
№ 48-227 от 17 декабря 2018 года “ О бюджете Майданского сельского
поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов ”.**

Заслушав информацию главы Майданского сельского поселения Михеева В.В.

Совет

**Майданского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

решил:

1. Внести в Решение Совета Майданского сельского поселения № 48-227 от 17 декабря 2018 года “ О бюджете Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов ”. следующие изменения:

1.1.В приложении № 3 «Прогнозируемые объемы доходов бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год» изложить в следующей редакции :

- в строке «Налог на доходы физических лиц» цифры «80,0» заменить цифрами «60,0 »

- в строке «Налог на имущество физических лиц» цифры «30,0» заменить цифрами «25,0 »

в строке «Земельный налог» цифры «450,0» заменить цифрами «475,0 »

Приложение № 3
к Решению Совета Майданского
сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района
от «17» декабря 2018г. № 48-227

Прогнозируемые объемы доходов
бюджета Майданского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год
(тыс.руб)

Наименование	Код дохода	Сумма
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1 00 00000 00 0000 000	742,33
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	1 01 00000 00 0000 000	60,0
Налог на доходы физических лиц	1 01 02000 01 0000 110	60,0
НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО	1 06 00000 00 0000 000	500,0
Налог на имущество физических лиц	1 06 01000 00 0000 110	25,0
Земельный налог	1 06 06000 00 0000 110	475,0
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	1 08 00000 00 0000 000	0,0
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)	1 08 04000 01 0000 110	0,0
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений цифры	1 13 02065 10 0000 130	67,03
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений	1 17 14030 10 0000 150	115,3
Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований	2 02 15001 00 0000 150	2801,3
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности	2 02 15000 00 0000 150	2801,3
Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований	2 02 35000 00 0000 150	86,36
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	2 02 35118 10 0000 150	86,36
Всего расходов		3629,99

2.

1.2. В приложении № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ на 2019 год»

- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040 цифры «800,72» заменить цифрами «795,76»
- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-100 цифры «338,29» заменить цифрами «356,86»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-200 цифры «552,63» заменить цифрами «529,1»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0113-9900029900 цифры «386,12» заменить цифрами «390,33»
- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 0113-9900029900-100 цифры «343,42» заменить цифрами «365,51»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0113-9900029900-200 цифры «42,7» заменить цифрами «24,82»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801-0840144091 цифры «754,76» заменить цифрами «753,22»
- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 0801-0840144091-100 цифры «270,3» заменить цифрами «270,14»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-0840144091-200 цифры «484,46» заменить цифрами «483,08»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801-0830144090 цифры «210,12» заменить цифрами «210,28»
- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами» по кодам бюджетной классификации 0801-0830144090-100 цифры «198,12» заменить цифрами «198,28»

- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078050 цифры «144,98» заменить цифрами «147,11»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078050-200 цифры «144,98» заменить цифрами «147,11»

1.3. В приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ на 2019 год»

- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 353-0104-9900002040 цифры «800,72» заменить цифрами «795,76»

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 353-0104-9900002040-100 цифры «338,29» заменить цифрами «356,86»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0104-9900002040-200 цифры «552,63» заменить цифрами «529,1»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 353-0113-9900029900 цифры «386,12» заменить цифрами «390,33»

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 353-0113-9900029900-100 цифры «343,42» заменить цифрами «365,51»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0113-9900029900-200 цифры «42,7» заменить цифрами «24,82»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 353-0801-0840144091 цифры «754,76» заменить цифрами «753,22»

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами» по кодам бюджетной классификации 353-0801-0840144091-100 цифры «270,3» заменить цифрами «270,14»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0801-0840144091-200 цифры «484,46» заменить цифрами «483,08»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 353-0801-0830144090 цифры «210,12» заменить цифрами «210,28»

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 353-0801-0830144090-100 цифры «198,12» заменить цифрами «198,28»

- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» по кодам бюджетной классификации 353-0503-9900078050 цифры «144,98» заменить цифрами «147,11»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0503-9900078050-200 цифры «144,98» заменить цифрами «147,11»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам.

**Председатель Совета,
Глава Майданского сельского поселения,
Верхнеуслонского муниципального района**



В.В.Михеев